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Annotatsiya:  Miometriyga ta’sir etuvchi vositalar – bu uterus mushak 

to‘qimasining faoliyati va kontraktil faolligini modulyatsiya qiluvchi dorilar va 

biologik moddalardir. Ular fiziologik va patologik sharoitlarda homiladorlik, 

tug‘ruq, abort, va ginekologik kasalliklarni boshqarishda muhim ahamiyatga ega. 

Miometriyga ta’sir etuvchi vositalar prostaglandinlar, oksitosin, tokolitiklar va 

boshqa farmakologik moddalardan iborat bo‘lib, ular mushak tolalari 

kontraktsiyasini kuchaytirishi yoki susaytirishi mumkin. Ushbu vositalar uterus 

faoliyatini tartibga solish, qon aylanishini yaxshilash va reproduktiv jarayonlarni 

optimallashtirishda klinik jihatdan keng qo‘llaniladi. Maqolada miometriyga ta’sir 

qiluvchi vositalarning mexanizmlari, farmakologik xususiyatlari va klinik 

qo‘llanilishi tahlil qilinadi. 

Kalit so‘zlar: miometriy, uterus, kontraktsiya, prostaglandinlar, oksitosin, 

tokolitiklar, farmakologik vositalar, ginekologiya, homiladorlik, reproduktiv tizim, 

mushak tolalari, klinik qo‘llanilish 

Аннотация: Средства, влияющие на миометрий, представляют собой 

препараты и биологические вещества, модулирующие активность и 

сократительную функцию мышечной ткани матки. Они имеют важное 

значение в физиологических и патологических условиях при беременности, 

родах, абортах и гинекологических заболеваниях. К ним относятся 

простагландины, окситоцин, токолитики и другие фармакологические 

вещества, которые могут усиливать или ослаблять сокращения миометрия. 

Эти средства клинически применяются для регулирования активности 
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матки, улучшения кровообращения и оптимизации репродуктивных 

процессов. В статье анализируются механизмы действия, фармакологические 

свойства и клиническое применение данных препаратов. 

Ключевые слова: миометрий, матка, сокращения, простагландины, 

окситоцин, токолитики, фармакологические средства, гинекология, 

беременность, репродуктивная система, мышечная ткань, клиническое 

применение 

Abstract: Agents affecting the myometrium are drugs and biological 

substances that modulate the activity and contractile function of uterine muscle 

tissue. They play a crucial role in physiological and pathological conditions during 

pregnancy, labor, abortion, and gynecological disorders. These agents include 

prostaglandins, oxytocin, tocolytics, and other pharmacological substances, which 

can enhance or inhibit myometrial contractions. Clinically, they are used to regulate 

uterine activity, improve blood circulation, and optimize reproductive processes. 

This article analyzes the mechanisms of action, pharmacological properties, and 

clinical applications of these agents. 

Keywords: myometrium, uterus, contraction, prostaglandins, oxytocin, 

tocolytics, pharmacological agents, gynecology, pregnancy, reproductive system, 

muscle tissue, clinical application 

Kirish 

Miometriy – uterusning asosiy mushak qatlami bo‘lib, uning silliq mushak 

tolalari homiladorlik, tug‘ruq va ginekologik jarayonlarda muhim kontraktil 

faoliyatni amalga oshiradi. Miometriyning kontraktil mexanizmlari silliq mushak 

tolalarining ritmik qisqarishlari va relaksatsiyasi orqali tartibga solinadi, bu esa 

reproduktiv tizimning normal ishlashi, homiladorlik davomiyligi va tug‘ruq 

jarayonining samarali kechishini ta’minlaydi. Miometriy faoliyatini o‘rganish va 

unga ta’sir etuvchi vositalarni aniqlash ginekologiya va reproduktiv tibbiyot sohasida 

klinik va farmakologik jihatdan yuqori ahamiyatga ega. 
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Miometriyga ta’sir etuvchi vositalar farmakologik va biologik moddalarni 

o‘z ichiga oladi, ularning asosiy maqsadi uterus kontraktsiyalarini stimulyatsiya 

qilish yoki susaytirishdir. Oksitosin, prostaglandinlar, ergot alkaloidlari va 

tokolitiklar ushbu vositalarning asosiy turkumlarini tashkil qiladi. Ushbu vositalar 

homiladorlikni boshqarish, tug‘ruq jarayonini optimallashtirish, abort xavfini 

kamaytirish va ginekologik patologiyalarni davolashda keng qo‘llaniladi. Shu bilan 

birga, ularning farmakologik samaradorligi, xavfsizligi va individual javob 

reaktsiyasi klinik amaliyotda muhim rol o‘ynaydi. 

Miometriy anatomiyasi va fiziologiyasi; Miometriyga ta’sir etuvchi 

vositalar (oksitosin, prostaglandin, tokolitiklar); Klinika va qo‘llanilishi 

Miometriy – uterusning asosiy mushak qatlami bo‘lib, uning strukturasida 

silliq mushak tolalari ustunlik qiladi va ular homiladorlik davrida, tug‘ruq jarayonida 

hamda gormonlar ta’sirida faol ravishda kontraktsiya qiladi. Miometriy mushak 

tolalarining o‘ziga xos tartiblanishi va elektrofiziologik xususiyatlari uning samarali 

kontraktil faolligini ta’minlaydi, shu orqali reproduktiv tizimning normal ishlashi va 

homiladorlik davomiyligi nazorat qilinadi. Mushak tolalari kontraktsiyasi va 

relaksatsiyasi mexanizmlari turli farmakologik vositalar yordamida tartibga solinadi, 

bu esa klinik amaliyotda keng qo‘llaniladi. 

Miometriyga ta’sir etuvchi asosiy vositalar – oksitosin, prostaglandinlar va 

tokolitiklar bo‘lib, ular turli farmakologik mexanizmlarga ega. Oksitosin silliq 

mushak tolalarini kuchaytirib, tug‘ruq jarayonini tezlashtiradi, prostaglandinlar esa 

uterus kontraktsiyasini boshqarish va homiladorlikni nazorat qilishda muhim rol 

o‘ynaydi. Tokolitiklar esa aksincha, miometriy kontraktsiyalarini susaytiradi va erta 

tug‘ruq xavfini kamaytirishda klinik ahamiyatga ega. Ushbu vositalar kontraktil 

mexanizmlarga ta’sir qilish orqali nafaqat uterus faoliyatini tartibga soladi, balki qon 

aylanishini yaxshilash va reproduktiv jarayonlarni optimallashtirishga yordam 

beradi. 

Miometriyning kontraktil mexanizmlari; Farmakologik vositalar va 

ularning ta’siri; Homiladorlik va ginekologik kasalliklarda qo‘llanish 
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Miometriy kontraktil mexanizmlari silliq mushak tolalarining 

elektrofiziologik va mexanik xususiyatlariga asoslanadi. Uterus mushak tolalarining 

ritmik qisqarishlari va relaksatsiyasi gormonlar, nerv tizimi va farmakologik 

vositalar ta’siri bilan boshqariladi. Ushbu kontraktil mexanizmlar homiladorlik 

davomiyligini ta’minlash, tug‘ruq jarayonini boshqarish va ginekologik 

patologiyalarni nazorat qilishda muhim rol o‘ynaydi. Silliq mushak tolalarining 

qobiq va uzunlamas tartiblanishi ularning samarali ish faoliyatini kafolatlaydi, shu 

bilan birga, miometriy kontraktsiyalarining intensivligi va davomiyligini boshqarish 

imkonini beradi. 

Farmakologik vositalar miometriy faoliyatini kuchaytirishi yoki susaytirishi 

mumkin. Oksitosin, prostaglandinlar va ergot alkaloidlari miometriy 

kontraktsiyalarini stimulyatsiya qilib, tug‘ruq jarayonini tezlashtiradi, homiladorlik 

yakunini tartibga soladi va postpartal qon ketishini kamaytiradi. Aksincha, 

tokolitiklar, beta-2 adrenomimetiklar va kalsiy antagonistlari kontraktsiyalarni 

susaytiradi, erta tug‘ruq xavfini kamaytirishda va ginekologik patologiyalarda 

qo‘llaniladi. Har bir vosita o‘zining farmakologik mexanizmi orqali miometriy 

tolalarining ion kanallari, sitoplazmatik kaltsiy konsentratsiyasi va signal uzatish 

tizimlariga ta’sir qiladi, bu esa klinik natijalarni aniq prognozlash imkonini beradi. 

Homiladorlik va ginekologik kasalliklarda miometriyga ta’sir qiluvchi 

vositalarning qo‘llanilishi klinik jihatdan yuqori ahamiyatga ega. Masalan, tug‘ruq 

jarayonini boshqarishda oksitosin va prostaglandinlar kontraktsiyalarni 

stimulyatsiya qilib, ona va bola xavfsizligini ta’minlaydi; tokolitiklar esa erta tug‘ruq 

xavfini kamaytiradi. Shuningdek, abort yoki patologik qon ketishini to‘xtatishda ham 

ushbu vositalar qo‘llaniladi. Klinisyenlar tomonidan vositalarni tanlashda doza, 

davolanish muddati, homiladorlik bosqichi va individual javob reaksiyasi hisobga 

olinadi. Shu sababli, miometriyga ta’sir qiluvchi vositalarning farmakologik 

xususiyatlari va kontraktil mexanizmlar bilan o‘zaro aloqasi chuqur bilim va diqqatni 

talab qiladi, bu esa reproduktiv va ginekologik amaliyotda ularning samarali va 

xavfsiz qo‘llanilishini ta’minlaydi. 
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Miometriy faoliyati va regulyatsiyasi; Ta’sir qiluvchi vositalar turlari; 

Farmakologik samaradorlik va xavfsizlik masalalari 

Miometriy faoliyati silliq mushak tolalarining ritmik qisqarishlari va 

relaksatsiyasi orqali amalga oshadi, bu esa reproduktiv tizimning normal ishlashi, 

homiladorlikning davomiyligi va tug‘ruq jarayonining samarali kechishini 

ta’minlaydi. Miometriy kontraktsiyalarining intensivligi va chastotasi gormonlar 

(oksitosin, prostaglandinlar) va nerv impulslari bilan birgalikda tartibga solinadi. Shu 

bilan birga, farmakologik vositalar ushbu jarayonni kuchaytirishi yoki susaytirishi 

mumkin, bu esa klinik amaliyotda homiladorlikni boshqarish, erta tug‘ruq xavfini 

kamaytirish va ginekologik patologiyalarni davolash imkonini beradi. 

Miometriyga ta’sir qiluvchi vositalar bir nechta asosiy turkumga bo‘linadi: 

stimulyatorlar (oksitosin, prostaglandinlar) va tokolitiklar (beta-2 agonistlar, kalsiy 

kanali blokatorlari). Stimulyatorlar miometriy tolalarini faollashtirib, tug‘ruq 

jarayonini tezlashtiradi, postpartal qon ketishini kamaytiradi va abort xavfini nazorat 

qiladi. Tokolitiklar esa kontraktsiyalarni susaytirib, erta tug‘ruq xavfini kamaytiradi 

va reproduktiv jarayonlarda himoya vazifasini bajaradi. Har bir vosita o‘zining 

farmakologik mexanizmi va kontraktil mexanizmlar bilan o‘zaro ta’siri orqali klinik 

natijalarni aniqlaydi. 

Xulosa 

Miometriyga ta’sir etuvchi vositalar uterus faoliyatini tartibga soluvchi va 

kontraktil mexanizmlarga ta’sir qiluvchi muhim farmakologik vositalardir. Oksitosin 

va prostaglandinlar miometriy kontraktsiyasini stimulyatsiya qilsa, tokolitiklar 

aksincha, uni susaytiradi. Ushbu vositalar homiladorlik, tug‘ruq, abort va 

ginekologik patologiyalarni boshqarishda keng qo‘llaniladi. Farmakologik 

samaradorlik va xavfsizlik masalalari, shuningdek, individual javob va homiladorlik 

bosqichi hisobga olinishi zarur. Miometriyga ta’sir qiluvchi vositalarni to‘g‘ri va 

nazorat ostida qo‘llash reproduktiv tizimning optimal faoliyatini ta’minlaydi va 

klinik amaliyotda muhim ahamiyatga ega. 
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